保護者 様

  令和５年１０月１６日

佐志小学校 校長 松野克己

音楽科担当 鶴田梨子

唐津市教育文化祭 児童生徒音楽会のご案内

     秋涼の候、保護者のみなさまにおかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

     日頃から、本校の教育にご理解・ご協力いただき、感謝しております。

     今年度も、唐津市教育文化祭の一環で、児童生徒音楽会が開催されます。児童生徒音楽会は、

日頃の各学校における音楽学習の成果や音楽関係の部活動の成果を広く唐津市民の皆様に知って

いただくために開催しているものです。

本年度は、本校の２年生が出演いたします。

つきましては、ぜひ会場にて、子どもたちの豊かで一生懸命な音楽表現をご鑑賞いただき、温

    かい励ましをいただければと思っています。

     詳細は下記のようになっていますので、よろしくお願いいたします。

     １ 日 時  １１月１４日(火)

               １０：０５開演 １５：２５終演予定(出演校９校)

               ※本校の出演は 第１部のプログラム４番となっています。

                出場時刻は、１０：４０ごろの予定です。

出場後は学校に帰り、給食を食べます。

２ 場 所  肥前文化会館ハーモニー

３ 本校の発表内容

   曲 目 「ゆめをかなえてドラえもん」

４ お知らせとお願い

  〇プログラムは、唐津市教育委員会から届き次第、子どもさんを通じて配布いたします。

  〇会場では、一般席をご利用ください。佐志小学校の出番の際は、子どもさんの席に座る

ことも可能です。

  〇演奏中は、演奏の妨げとなり、他のお客さんの迷惑になりますので、会場への入退室は

   できません。

  〇ホール内での飲食はできません。また、演奏中はマナーに気を付けてご鑑賞ください。

  〇当日の演奏については、後日、「からつチャンネル」での放映が予定されていますので、

ぜひご覧ください。

長子配布